
                                                        

 

                                       Z  A  R  Z  Ą  D  Z  E  N  I  E    nr  44/2015  

                                               WÓJT   GMINY    RYTWIANY 

                                              z dnia  5 października 2015 r. 

 

 

w sprawie  wskazania  osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie  art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy /Dz.U. nr 21, poz.112 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych 

powoływanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 25 października 2015r.: 

 

1/ do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Rytwianach 

     Pani Grażyna Ewa Miśkiewicz 

2/ do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Niedziałkach 

      Pani Katarzyna Meszek 

 



3/ do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Sichowie Dużym 

     Pani   Anna   Krala 

4/ do Obwodowej Komisji Wyborczej  nr 4 w Strzegomiu 

     Pani Kazimiera Danuta Krala 

5/ do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Kłodzie 

     Pan Gerard Tomasz Majsak 

6/ do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Tuklęczy 

     Pani Sylwia Bielaska 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Wójt Gminy 

                                               /-/ Grzegorz Forkasiewicz 

 

 

 

 


